
UCHWAŁA NR XXIX/173/17
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Papowo Biskupie na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2232) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2018 rok w wysokości 17.816.013,00 zł, z tego:
dochody bieżące - 16.949.552,00 zł
dochody majątkowe - 866.461,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok w wysokości 19.966.013,00 zł, z tego:
wydatki bieżące - 15.425.539,08,00 zł
wydatki majątkowe - 4.540.473,92,00 zł,
zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Określa się wykaz zadań inwestycyjnych na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.150.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 
zaciąganych kredytów w kwocie 2.150.000,00 zł.

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2.217.492,00 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w wysokości 67.492,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. 1. Określa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Określa się plan finansowy dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 i 6a.

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 274.000,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych - 68.000,00 zł;

–  w tym:

a) dotacje przedmiotowe w kwocie 244.000,00 zł,

b) dotacje celowe w kwocie 98.000,00 zł,

–  zgodnie z załącznikami 7, 7a i 8.

§ 8. Określa się wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
w kwocie 25.000,00 zł oraz wydatki związane z ochroną środowiska w kwocie 25.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 9.

§ 9. Ustala się planowane wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego na kwotę 219.696,34 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 10.

§ 10. W 2018 roku Gmina nie będzie zawierała umów o partnerstwie publiczno-prywatnym.

§ 11. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emisji papierów 
wartościowych w kwocie 2.717.492,00 zł w tym na:

1) pokrycie w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 500.000,00 zł;

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 1



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie 2.150.000,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 67.492,00 zł.

§ 12. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielonych przez Wójta Gminy Papowo Biskupie 
w roku 2018 w wysokości 120.000,00 zł z tego:

1) poręczenia do kwoty 120.000,00 zł.

§ 13. Ustala się kwotę pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy Papowo Biskupie do wysokości 
50.000,00 zł.

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Papowo Biskupie do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500.000,00 zł,

b) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w wysokości 2.150.000,00 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w wysokości 67.492,00 zł;

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniu w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wynagrodzeń i pochodnych;

3) przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków w planie finansowym za wyjątkiem wydatków na wynagrodzenia;

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach.

§ 15. Ustala się dochody w kwocie 45.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 45.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

§ 16. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 61.698,66,00 zł;

2) celową w wysokości - 50.000,00 zł z przeznaczeniem na:

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 50.000,00 zł.

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2018 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Rafał Jeziorny

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 6

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

400 326 000,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
 

elektryczną, gaz i wodę
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

40002 326 000,00Dostarczanie wody

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

0840 320 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 6 000,00

700 176 500,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

70005 176 500,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
 

służebności0470 1 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek

 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek

 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

 

oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 175 000,00

710 500,00Działalność usługowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

71035 500,00Cmentarze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na

 

podstawie porozumień z organami administracji

 

rządowej

2020 500,00

750 51 500,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 43 500,00Urzędy wojewódzkie

Załączniki do uchwały Nr XXIX/173/17

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Załącznik Nr 1

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 43 500,00

75023 8 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00

Wpływy z usług0830 5 000,00

751 887,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 887,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 887,00

756 3 796 449,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych
 

i od innych jednostek nieposiadających

 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z

 

ich poborem
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75601 5 000,00Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej
 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty

 

podatkowej
0350 5 000,00

75615 793 800,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od czynności cywilnoprawnych,

 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i

 

innych jednostek organizacyjnych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 520 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 270 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 800,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 1 000,00

Wpływy z podatku od czynności
 

cywilnoprawnych0500 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 1 000,00

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 6

75616 1 243 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
 

podatku od spadków i darowizn, podatku od

 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i

 

opłat lokalnych od osób fizycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 375 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 750 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 40 000,00

Wpływy z opłaty targowej0430 5 000,00

Wpływy z podatku od czynności
 

cywilnoprawnych0500 50 000,00

Wpływy z różnych opłat0690 3 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z
 

tytułu podatków i opłat0910 20 000,00

75618 60 000,00
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
 

jednostek samorządu terytorialnego na

 

podstawie ustaw

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z opłaty skarbowej0410 15 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
 

napojów alkoholowych0480 45 000,00

75621 1 694 649,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód
 

budżetu państwa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

fizycznych0010 1 692 649,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób
 

prawnych0020 2 000,00

758 6 498 016,00Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75801 3 437 198,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla
 

jednostek samorządu terytorialnego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 3 437 198,00

75807 2 993 230,00Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 993 230,00

75814 12 000,00Różne rozliczenia finansowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z pozostałych odsetek0920 12 000,00

75831 55 588,00Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 6

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 55 588,00

852 668 700,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85213 41 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 16 000,00

85214 279 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 279 000,00

85216 144 000,00Zasiłki stałe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 144 000,00

85219 106 700,00Ośrodki pomocy społecznej

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 106 700,00

85228 11 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
 

opiekuńcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 2 000,00

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 6

85230 87 000,00Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 60 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

2030 27 000,00

855 5 138 000,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 2 967 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 2 967 000,00

85502 2 171 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 166 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
 

związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych ustawami

2360 5 000,00

900 285 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

90001 260 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy ze sprzedaży wyrobów
 

0840 260 000,00

90019 25 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
 

środków z opłat i kar za korzystanie ze

 

środowiska

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z różnych opłat0690 25 000,00

921 8 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 6

92109 8 000,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpływy z usług0830 8 000,00

16 949 552,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
700 866 461,00Gospodarka mieszkaniowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

826 461,00

70005 866 461,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami

826 461,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa
 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego

 

nieruchomości
0770 40 000,00

Dotacje celowe w ramach programów
 

finansowanych z udziałem środków europejskich

 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.

 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w

 

paragrafie 625

6207 826 461,00

866 461,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

826 461,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 17 816 013,00

826 461,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 11

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 400,00 26 400,00 0,0026 400,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 400,00

01009 4 000,00Spółki wodne 4 000,00 0,004 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01011 1 500,00Krajowa Stacja Chemiczno-Rolnicza 1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 400,00Izby rolnicze 20 400,00 0,0020 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 20 400,00 20 400,00 0,00 20 400,00 0,00 0,0020 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 500,00Pozostała działalność 500,00 0,00500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę 307 539,00 307 539,00 64 167,00307 539,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00243 372,00

40002 307 539,00Dostarczanie wody 307 539,00 64 167,00307 539,00 243 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 655,00 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,003 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 320,00 8 320,00 8 320,00 0,00 0,00 0,008 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 192,00 1 192,00 1 192,00 0,00 0,00 0,001 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,002 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 594 593,81 183 619,89 35 000,00183 619,89 0,00 0,00 1 410 973,921 410 973,920,00 0,00 0,00 0,00 0,00148 619,89

60016 1 465 000,00Drogi publiczne gminne 165 000,00 35 000,00165 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 265 000,00 1 265 000,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

60095 129 593,81Pozostała działalność 18 619,89 0,0018 619,89 18 619,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 973,92 110 973,92 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 619,89 15 619,89 0,00 15 619,89 0,00 0,0015 619,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 973,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 105 973,92 105 973,92 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 932 400,00 215 900,00 3 400,00215 900,00 0,00 0,00 1 716 500,001 716 500,000,00 0,00 0,00 1 716 500,00 0,00212 500,00

70005 1 932 400,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 900,00 3 400,00215 900,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 716 500,00 1 716 500,00 1 716 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 86 500,00 86 500,00 0,00 86 500,00 0,00 0,0086 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 716 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 716 500,00 1 716 500,00 1 716 500,00 0,00

710 Działalność usługowa 45 300,00 45 300,00 0,0045 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0045 300,00

71004 30 000,00Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 14 000,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii 14 000,00 0,0014 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,0014 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 300,00Cmentarze 1 300,00 0,001 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 1 574 313,00 1 474 313,00 1 074 155,001 379 813,00 0,00 0,00 100 000,00100 000,0094 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00305 658,00

75011 43 500,00Urzędy wojewódzkie 43 500,00 39 015,0043 500,00 4 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 635,00 2 635,00 2 635,00 0,00 0,00 0,002 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,005 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 285,00 2 285,00 0,00 2 285,00 0,00 0,002 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 146 626,00Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146 626,00 53 140,0071 326,00 18 186,00 0,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 300,00 75 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 100,00 41 100,00 41 100,00 0,00 0,00 0,0041 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 350,00 3 350,00 3 350,00 0,00 0,00 0,003 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,007 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,001 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,0013 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 353 987,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 253 987,00 982 000,001 253 987,00 271 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,0058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,0018 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,009 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 17 987,00 17 987,00 0,00 17 987,00 0,00 0,0017 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75095 30 200,00Pozostała działalność 30 200,00 0,0011 000,00 11 000,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 200,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 887,00 887,00 0,00887,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00887,00

75101 887,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 887,00 0,00887,00 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 437,00 437,00 0,00 437,00 0,00 0,00437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 81 500,00 81 500,00 0,0075 860,00 0,00 0,00 0,000,005 640,00 0,00 0,00 0,00 0,0075 860,00

75405 1 500,00Komendy powiatowe Policji 1 500,00 0,001 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 80 000,00Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 0,0074 360,00 74 360,00 0,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 640,00 5 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 960,00 38 960,00 0,00 38 960,00 0,00 0,0038 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 7 250,00 7 250,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 7 250,00 0,00 0,000,00

75702 7 250,00Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 7 250,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,007 250,00 0,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 111 698,66 111 698,66 0,00111 698,66 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00111 698,66

75818 111 698,66Rezerwy ogólne i celowe 111 698,66 0,00111 698,66 111 698,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4810 Rezerwy 111 698,66 111 698,66 0,00 111 698,66 0,00 0,00111 698,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 5 266 608,00 5 266 608,00 3 955 207,005 058 926,00 0,00 0,00 0,000,00207 682,00 0,00 0,00 0,00 0,001 103 719,00

80101 4 289 622,00Szkoły podstawowe 4 289 622,00 3 443 600,004 126 850,00 683 250,00 0,00 162 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 162 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00162 772,00 162 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 650 000,00 2 650 000,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,002 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224 500,00 224 500,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491 700,00 491 700,00 491 700,00 0,00 0,00 0,00491 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69 900,00 69 900,00 69 900,00 0,00 0,00 0,0069 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 300,00 360 300,00 0,00 360 300,00 0,00 0,00360 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 57 850,00 57 850,00 0,00 57 850,00 0,00 0,0057 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,0076 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,007 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 194 510,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 194 510,00 175 625,00184 265,00 8 640,00 0,00 10 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 245,00 10 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 136 260,00 136 260,00 136 260,00 0,00 0,00 0,00136 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 077,00 11 077,00 11 077,00 0,00 0,00 0,0011 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 533,00 24 533,00 24 533,00 0,00 0,00 0,0024 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 755,00 3 755,00 3 755,00 0,00 0,00 0,003 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 8 640,00 8 640,00 0,00 8 640,00 0,00 0,008 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 159 678,00Przedszkola 159 678,00 83 242,00154 391,00 71 149,00 0,00 5 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 287,00 5 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 608,00 62 608,00 62 608,00 0,00 0,00 0,0062 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 810,00 4 810,00 4 810,00 0,00 0,00 0,004 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 553,00 11 553,00 11 553,00 0,00 0,00 0,0011 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 708,00 1 708,00 1 708,00 0,00 0,00 0,001 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 563,00 2 563,00 2 563,00 0,00 0,00 0,002 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 535,00 1 535,00 0,00 1 535,00 0,00 0,001 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,001 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 260,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 0,002 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 5 504,00 5 504,00 0,00 5 504,00 0,00 0,005 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 428 638,00Dowożenie uczniów do szkół 428 638,00 139 080,00428 638,00 289 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 0,00 0,008 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 330,00 19 330,00 19 330,00 0,00 0,00 0,0019 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 558,00 3 558,00 0,00 3 558,00 0,00 0,003 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 29 378,00Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 29 378,00 0,000,00 0,00 0,00 29 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 29 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 378,00 29 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 164 782,00Pozostała działalność 164 782,00 113 660,00164 782,00 51 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,0088 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,007 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 260,00 16 260,00 16 260,00 0,00 0,00 0,0016 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,002 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 6



 

Strona 7 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 41 122,00 41 122,00 0,00 41 122,00 0,00 0,0041 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 45 000,00 45 000,00 28 030,0045 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 970,00

85154 45 000,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 28 030,0045 000,00 16 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,0012 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 770,00 6 770,00 0,00 6 770,00 0,00 0,006 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 139 329,00 1 139 329,00 247 740,00327 263,00 0,00 0,00 0,000,00812 066,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 523,00

85202 164 066,00Domy pomocy społecznej 164 066,00 0,000,00 0,00 0,00 164 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 164 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00164 066,00 164 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 41 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

41 000,00 0,0041 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,0041 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 304 000,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 304 000,00 0,000,00 0,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00304 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 100 000,00Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 144 000,00Zasiłki stałe 144 000,00 0,000,00 0,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00144 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 269 263,00Ośrodki pomocy społecznej 269 263,00 230 740,00269 263,00 38 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 010,00 33 010,00 33 010,00 0,00 0,00 0,0033 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 730,00 4 730,00 4 730,00 0,00 0,00 0,004 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 150,00 10 150,00 0,00 10 150,00 0,00 0,0010 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 7



 

Strona 8 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,009 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 700,00 12 700,00 0,00 12 700,00 0,00 0,0012 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 743,00 4 743,00 0,00 4 743,00 0,00 0,004 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 230,00 230,00 0,00 230,00 0,00 0,00230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 17 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 17 000,00 17 000,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,0017 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 100 000,00Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 184 857,00 184 857,00 155 000,00184 857,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 857,00

85395 184 857,00Pozostała działalność 184 857,00 155 000,00184 857,00 29 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 11 857,00 11 857,00 0,00 11 857,00 0,00 0,0011 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 279 686,00 5 279 686,00 234 210,00251 581,00 0,00 0,00 0,000,005 028 105,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 371,00

85501 2 967 000,00Świadczenie wychowawcze 2 967 000,00 41 400,0044 505,00 3 105,00 0,00 2 922 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 922 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 922 495,00 2 922 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,005 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 819,00 819,00 0,00 819,00 0,00 0,00819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 8



 

Strona 9 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 166 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 166 000,00 154 300,00162 980,00 8 680,00 0,00 2 003 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 003 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 003 020,00 2 003 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,0044 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,003 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 100,00 106 100,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 994,00 4 994,00 0,00 4 994,00 0,00 0,004 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 44 096,00Wspieranie rodziny 44 096,00 38 510,0044 096,00 5 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,002 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 510,00 5 510,00 5 510,00 0,00 0,00 0,005 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,003 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,001 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 102 590,00Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 102 590,00 0,000,00 0,00 0,00 102 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 102 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00102 590,00 102 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 502 049,00 666 049,00 60 167,00666 049,00 0,00 0,00 836 000,00836 000,000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00605 882,00

90001 399 639,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 399 639,00 60 167,00399 639,00 339 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,0045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 655,00 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,003 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 320,00 8 320,00 8 320,00 0,00 0,00 0,008 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 192,00 1 192,00 1 192,00 0,00 0,00 0,001 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 9



 

Strona 10 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 372,00 2 372,00 0,00 2 372,00 0,00 0,002 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 4 410,00Gospodarka odpadami 4 410,00 0,004 410,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów, związków metropolitalnych na
dofinansowanie zadań bieżących

4 410,00 4 410,00 0,00 4 410,00 0,00 0,004 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 130 000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 100 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00

90005 600 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

90015 188 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 82 000,00 0,0082 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,0050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0032 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 106 000,00 106 000,00 0,00 0,00

90019 25 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 25 000,00 0,0025 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 155 000,00Pozostała działalność 155 000,00 0,00155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,0016 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 448 602,53 328 602,53 0,0054 602,53 274 000,00 0,00 120 000,00120 000,000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,0054 602,53

92109 224 102,53Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 224 102,53 0,0044 102,53 44 102,53 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 10



 

Strona 11 z 11

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 102,53 34 102,53 0,00 34 102,53 0,00 0,0034 102,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 64 000,00Biblioteki 64 000,00 0,000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,0064 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 127 500,00Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 500,00 0,007 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00

92195 33 000,00Pozostała działalność 33 000,00 0,003 000,00 3 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 418 000,00 61 000,00 0,0023 000,00 38 000,00 0,00 357 000,00357 000,000,00 0,00 0,00 57 000,00 0,0023 000,00

92601 357 000,00Obiekty sportowe 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 57 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00

92605 61 000,00Zadania w zakresie kultury fizycznej 61 000,00 0,0023 000,00 23 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

38 000,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 19 966 013,00 15 425 539,08 8 958 296,08 5 857 076,00 3 101 220,08 312 000,00 6 147 993,00 4 540 473,924 540 473,927 250,000,000,00 2 593 500,00 0,00

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 11



Strona 1 z 2

ZADANIA INWESTYCYJNE NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 1 410 973,92

60016 Drogi publiczne gminne 1 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 265 000,00

Modernizacja drogi Firlus- tory kolejowe 500 000,00

Modernizacja drogi PapowoBiskupie- bloki 100 000,00

Modernizacja drogi w Dubielnie /destrukt/ 100 000,00

Modernizacja drogi w Jeleńcu /Deka/ 200 000,00

Modernizacja drogi Wrocławki wieś 150 000,00

Modernizacja dróg gminnych-drogi z gruzu 215 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wykonanie wiat przystankowych na terenie gminy 5 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
30 000,00

Zadania wspólne z powiatem -poprawa jakości dróg 30 000,00

60095 Pozostała działalność 110 973,92

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 973,92

Modernizacja  i remonty dróg sołeckich na terenie gminy 105 973,92

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Zakup wiaty przystankowej do Folgowa 5 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 716 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 716 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 716 500,00

Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 1 300 000,00

Rewitalizacja centrum wsi Storlus 416 500,00

750 Administracja publiczna 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 836 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Doposażenie placów zabaw  w miejscowościach gminy 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zagospodarowanie terenu przy jeziorze w Papowie Biskupim 100 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 600 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00

Budowa kolektorów słonecznych na terenie gminy 600 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 106 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 000,00

Zainstalowanie lamp oświetleniowych w sołectwie Papowo Biskupie 7 000,00

Zainstalowanie lamp solarowych w miejscowości Żygląd 11 000,00

Załącznik Nr 3

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Zainstalowanie lamp solarowych w miejscowościach gminy 60 000,00

Zainstalowanie oświetlenia tj. 3 -ch lamp solarowych w sołewctwie
 

Jeleniec 28 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 120 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Zabezpieczenie ruin zamku krzyżackiego w Papowie Biskupim 120 000,00

926 Kultura fizyczna 357 000,00

92601 Obiekty sportowe 357 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Dubielnie 300 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego w Zegartowicach 20 000,00

Budowa siłowni zewnętrznych w miejscowościach gminy 37 000,00

4 540 473,92Razem

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 2



Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

w złotych

1 2 3 4

Strona 1 z 1

Przychody ogółem: 2 217 492,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 2 217 492,00

Rozchody ogółem: 67 492,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 67 492,00

Załącznik Nr 4

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

PLAN DOCHODÓW  -  ADMINISTRACJA  RZĄDOWA 

na 2018 ROK 

 

 

  
 Dział  Rozdział § Określenie dochodów  kwota 

750   Administracja publiczna 100,00            

 75011  Urzędy wojewódzkie 100,00                 

  069 Wpływy z różnych opłat 100,00 

852   Pomoc Społeczna 3 000,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

3 000,00 

  069 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

855   Rodzina 19 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne 19 000,00 

  0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego  

19 000,00 

          R a z e m 22 200,00 

  

Załącznik Nr 5

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone  w 2018 roku załącznik Nr 6

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 43 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 887,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 887,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 887,00

852 Pomoc społeczna 34 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 25 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 25 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 9 000,00

855 Rodzina 5 133 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 967 000,00

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 967 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 2 166 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 166 000,00

5 211 387,00Razem:

Załącznik Nr 6

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zadań zleconych na 2018 rok załącz Nr 6A

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 500,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 635,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 580,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 285,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 887,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 437,00

852 Pomoc społeczna 34 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 25 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

855 Rodzina 5 133 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 967 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 922 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 819,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

Załącznik Nr 6a

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 1



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 

społecznego 2 166 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 003 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 994,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00

5 211 387,00Razem:

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Dotacja dla jednostek należących do sektora finansów publicznych  

w 2018 roku 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji 
Kwota 

dotacji 

1 600 60016 6620 
Dotacja na zadania wspólne dla Starostwa 

Powiatowego 
30 000,00 

2 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury w Papowie 

Biskupim 
180 000,00 

3 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w Papowie 

Biskupim 
64 000,00 

    Ogółem 274 000,00 

       

Załącznik Nr 7

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

DOTACJE PODMIOTOWE  UDZIELONE W ROKU 2018 

 

Lp. Dział  Rozdział § Nazwa instytucji kwota 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 180 000,00 

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna 64 000,00 

    Ogółem 244 000,00 

 

 

 

DOTACJE CELOWE UDZIELONE W 2018 ROKU 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Instytucji kwota 

1 600 60016 6620 Starostwo Powiatowe 30 000,00 

2 921 92195 2820 Konkurs Stowarzyszenia 30 000,00 

3 926 92605 2820 Konkurs Kluby Sportowe 38 000,00 

    Ogółem 98 000,00 

 

Załącznik Nr 7a

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dotacja dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2018 roku 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 921 92195 2820 Dotacja na konkurs stowarzyszenia 30 000,00 

2 926 92605 2820 Dotacja na konkurs dla klubów sportowych  38 000,00 

    ogółem 68 000,00 

                   

Załącznik Nr 8

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  GROMADZENIEM  

ŚRODKÓW  NA OCHRONĘ  ŚRODOWISKA w 2018 roku 

 

Dział Rozdział § Określenie dochodów Kwota 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków, 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
25 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 25 000,00 

 

 

Dział Rozdział § Określenie wydatków Kwota 

900   Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 25 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków, 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
25 000,00 

  4210 
Zakup materiałów i wyposażeń- zakup drzew i 

krzewów 
5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - poprawa jakości wody 20 000,00 

 

 

Załącznik Nr 9

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 1



 

 

 

PLANOWANE WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO  

NA 2018 ROK 

 

Nazwa 

Sołectwa 
Nazwa zadania kwota Dział Rozdz. § 

Dubielno 
Modernizacja drogi gminnej  

nr działki 165, i nr działki ½ 
26 659,52 600 60095 6050 

 Razem 26 659,52    

Firlus 
Remonty dróg gminnych na terenie 

sołectwa 
15 619,89 600 60095 4270 

 Razem 15 619,89    

Folgowo- Staw 
 Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz 

instalacja zewnętrznego oświetlenia 
4 000,00 921 92109 4210 

 
Montaż tabliczek kierunkowych  

z numerami posesji 
4 000,00 600 60095 6050 

 
Zakup wiaty przystankowej do 

Folgowa 
5 000,00 600 60095 6060 

 Modernizacja dróg sołeckich 5 321,08 600 60095 6050 

 Razem 18 321,08    

Jeleniec 

 Zainstalowanie oświetlenia w postaci 

4-ch lamp solarowych - 3 przy drodze  

pod las, 1 przy placu zabaw 

28 000,00 900 90015 6050 

 

Modernizacja dróg na terenie 

sołectwa zgod, z protokółem i remont 

mostku na Frybie 

10 090,62 600 60095 6050 

 Razem 38 090,62    

Niemczyk-

Nowy Dwór 

Wymiana instalacji elektryczne  

w świetlicy w N. Dworze 
5 000,00 921 92109 4270 

 
Malowanie kuchni i sanitariatów  

w świetlicy w N. Dworze 
5 000,00 921 92109 4270 

 
Zakup kuchenki gazowej do świetlicy 

wiejskiej 
2 000,00 921 92109 4210 

 

Zakup i montaż tabliczek 

kierunkowych z numerami posesji  

w sołectwie 

4 500,00 600 60095 6050 

 
Zakup wiaty przystankowej do 

Wrocławek 
3 000,00 600 60095 4210 

 
Modernizacja drogi w Nowym 

Dworze nr 060622C 
17 225,45 600 60095 6050 

 Razem 36 720,45    

Papowo 

Biskupie 

Zainstalowanie oświetlenia  3 lampy, 

2 szt Falęcin, 1 szt Papowo Biskupie 
7 000,00 900 90015 6050 

Załącznik Nr 10

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 1



 
Wytyczenie i utwardzenie drogi nr 

dz. 161 w Papowie Biskupim 
32 147,60 600 60095 6050 

 Razem 39 147,60    

Zegartowice 
Wyposażenie świetlicy w 

Zegartowicach 
25 602,53 921 92109 4210 

 Razem 25 602,53    

Żygląd Wykonanie lampy solarowej 1 szt 11 000,00 900 90015 6050 

 
Wykonanie tabliczek z numerami 

posesji 
3 000,00 600 60095 6050 

 
Zakup sprzętu grającego do świetlicy 

wiejskiej 
2 500,00 921 92109 4210 

 Naprawa dróg na terenie sołectwa 3 034,65 600 60095 6050 

 Razem 19 534,65    

 Razem sołectwa 219 696,34    

 Łącznie działy 3 000,00 600 60095 4210 

  15 619,89 600 60095 4270 

  105 973,92 600 60095 6050 

  5 000,00 600 60095 6060 

  46 000,00 900 90015 6050 

  34 102,53 921 92109 4210 

  10 000,00 921 92109 4270 

 

Id: 1E856F21-9AFB-42C0-B617-1997CB3DFA80. Podpisany Strona 2




